ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2024 №425
г. Барнаул

О признании утратившими силу неко
торых постановлений Правительства
Алтайского края

Правительство Алтайского края постановляет:
1. Признать утратившими силу постановления Правительства Алтай

ского края:
от 16.08.2021 № 304 «Об утверждении порядка предоставления из кра

евого бюджета субсидий производителям товаров, работ, услуг в сфере пе
чати»;

от 29.03.2022 № 101 «О внесении изменений в постановление Прави
тельства Алтайского края от 16.08.2021 № 304»;

от 28.06.2022 № 233 «О внесении изменений в постановление Прави
тельства Алтайского края от 16.08.2021 № 304»;

от 15.11.2022 № 425 «О внесении изменений в постановление Прави
тельства Алтайского края от 16.08.2021 № 304»;

от 19.05.2023 № 162 «О внесении изменений в постановление Прави
тельства Алтайского края от 16.08.2021 № 304».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2025.

Губернатор Алтайского края,
Председатель Правительства
Алтайского края В.П. Томенко